│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

裝

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

訂

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

線

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

第1頁（共1頁）

檔　　號：

保存年限：

經濟部標準檢驗局　公告

發文日期：中華民國103年4月2日
發文字號：經標一字第10310004710號
附件：如文

主旨：核准台正字第8093號等8種產品使用正字標記；廢止台正

字第4016號等3種產品使用正字標記。

依據：正字標記管理規則第46條。

公告事項：經濟部標準檢驗局核准使用正字標記產品一覽表及

廢止使用正字標記產品一覽表。

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年03月)

海昱國際有限公司廠商名稱

廠商地址 高雄市仁武區名山三街49號1樓

代表人姓名 羅如蓉

電話 07-6969588

海昱國際有限公司高雄廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 高雄市路竹區北嶺里中山南路110號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/03/07080934750 A2067鋼管施工架
(框式施工架-立架)

103/03/07080944750 A2067
鋼管施工架

(框式施工架-可調型基腳
座鈑)

頁次 1 / 6

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年03月)

永工國際有限公司廠商名稱

廠商地址 臺北市中山區民族東路16號7樓

代表人姓名 賴欽銘

電話 02-25715533

永工國際有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 臺南市新營區嘉芳里五福路27號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/03/12080953092 A2044

鋁合金製窗
(強度360kgf/㎡,氣密性2m
/h．㎡,水密性50kgf/㎡,陽
極氧化膜厚度14μm,合成

樹脂塗膜厚度7μm)

頁次 2 / 6

a123060612
文字方塊
3

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年03月)

宣德醫材科技股份有限公司廠商名稱

廠商地址 臺北市忠孝東路5段508號19樓之3

代表人姓名 沈淑玉

電話 02-27277347

宣德醫材科技股份有限公司工廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 彰化縣田中鎮酪農路268號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/03/200809614774 T5017醫用面(口)罩
(外科手術面(口)罩)

頁次 3 / 6

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年03月)

新豐國際開發有限公司廠商名稱

廠商地址 雲林縣四湖鄉四湖村環湖東路95巷1弄5號1樓

代表人姓名 宋玉昭

電話 05-7837605

新豐國際開發有限公司(第二廠)生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 雲林縣北港鎮劉厝里民樂路267號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/03/21080971091 P2002衛生紙

103/03/21080984150 P2054面紙

頁次 4 / 6

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年03月)

永太興科技股份有限公司廠商名稱

廠商地址 臺北市大安區仁愛路4段376號5樓之4

代表人姓名 游森雄

電話 02-23255518

永太興科技股份有限公司桃園廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 桃園縣蘆竹鄉山鼻村山鼻子61之6號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/03/21080993092 A2044

鋁合金製窗
(強度360kgf/㎡,氣密性2
 m /h．㎡,水密性50kgf/㎡
極氧化膜厚度14μm,合成,
 陽樹脂塗膜厚度7μm)

頁次 5 / 6

a123060612
文字方塊
3

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年03月)

紳宇實業有限公司廠商名稱

廠商地址 臺北市大同區承德路2段12號8樓之1

代表人姓名 林白庸

電話 02-25503138

紳宇實業有限公司龜山廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 桃園縣龜山鄉大華村頂湖路9之5號2樓

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/03/27081008157 P2062濕巾

頁次 6 / 6

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年03月)

和成欣業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 臺北市內湖區湖元里行善路398號1樓

代表人姓名 邱立堅

電話 (02)27925511

和成欣業股份有限公司二廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 新北市鶯歌區八德路1號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/03/1174/04/10040168087
B2618

依正字標記管
理規則第29條
第1項第2款規

定

單向水龍頭（長頸式）

頁次 1 / 3

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年03月)

時慶實業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 臺中市西屯區協和里工業區三十三路14號1樓

代表人姓名 鍾文清

電話 (04)23502588

時慶實業股份有限公司台中工業區廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 臺中市西屯區協和里工業區三十三路14號1樓

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/03/2792/11/24071324938
K2089

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

環氧樹脂漆

頁次 2 / 3

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年03月)

鑫源盛科技股份有限公司廠商名稱

廠商地址 新北市五股區五權三路22號5樓

代表人姓名 駱美良

電話 02-22983728

鑫源盛科技股份有限公司五股廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 新北市五股區五權三路22號5樓

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/02/24101/01/170784515233
C4504

依正字標記管
理規則第27條

第8款規定
發光二極體道路照明燈具

頁次 3 / 3